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กลุมสาระการเรียนรู รอยละผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คาเฉลี่ย สวนเบี่ยงเบนมาตรฐาน

ภาษาไทย 53 2.72 0.96

คณิตศาสตร 46 2.63 1.00

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 62 2.96 0.98

สังคมศึกษาฯ 78 3.34 0.81

สุขศึกษาและพลศึกษา 86 3.53 0.78

ศิลปะ 83 3.50 0.87

การงานอาชีพ 82 3.36 0.82

ภาษาตางประเทศ 67 3.08 1.00

is 92 3.75 0.55

เฉลี่ยรวมทุกกลุมสาระ 70 3.17 0.96

สรุปผลการประเมินผล

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2567



2

คาเฉลี่ย sd

2565 2566 2567 2565 2566 2567

ภาษาไทย 2.86 2.66 2.72 1.00 1.12 0.96

คณิตศาสตร 2.50 2.49 2.63 1.06 1.11 1.00

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 2.84 2.83 2.96 1.07 1.04 0.98

สังคมศึกษาฯ 3.25 3.24 3.34 0.89 0.90 0.81

สุขศึกษาและพลศึกษา 3.54 3.48 3.53 0.84 0.86 0.78

ศิลปะ 3.51 3.48 3.50 0.80 0.87 0.87

การงานอาชีพ 3.62 3.37 3.36 0.62 0.85 0.82

ภาษาตางประเทศ 2.99 3.05 3.08 1.00 1.01 1.00

is 3.77 3.53 3.75 0.46 0.61 0.55

เฉลี่ยรวมทุกกลุมสาระ 3.12 3.13 3.17 1.00 1.01 0.96

เปรียบเทียบ ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ภาคเรียนที่ 2 ปการศึกษา 2565  -  2567

กลุมสาระการเรียนรู
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ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวิชาตาง ๆ ทุกกลุมสาระการเรียนรู  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567

กลุมสาระ

นั
กเ

รีย
น
ล
งท

ะเ
บ

ียน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
าเ

ฉ
ลี่
ย

สว
น
เบี่

ยง
เบ

น
ม
าต

รฐ
าน

ภาษาไทย 3064 2 5 35 238 256 362 527 580 470 569 2.72 0.96

คณิตศาสตร 4539 21 8 92 272 551 719 801 629 549 892 2.63 1

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 6556 18 24 75 341 408 805 834 1050 905 2086 2.96 0.98

สังคมศึกษาฯ 8290 35 10 30 180 230 458 880 1145 1257 4052 3.34 0.81

สุขศึกษาและพละฯ 4844 21 10 31 102 95 203 184 472 557 3152 3.53 0.78

ศิลปะ 4700 11 75 34 215 90 129 240 391 488 3027 3.50 0.87

การงานอาชีพฯ 3227 3 17 31 81 64 131 231 559 589 1511 3.36 0.82

ภาษาตางประเทศ 9287 46 10 81 528 590 791 974 1136 1399 3704 3.08 1

is 898 0 0 3 7 12 67 93 165 161 390 3.75 0.55

รวม 45405 157 159 412 1964 2296 3665 4764 6127 6375 19383 3.17 0.96

รอยละ 100 0.35 0.35 0.91 4.33 5.06 8.07 10.49 13.49 14.04 42.69

ผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 70

          เกณฑการประเมิน ของสถานศึกษา
รอยละ 50 ขึ้นไป หมายถึง ผาน
รอยละ 50 - 64 หมายถึง พอใช
รอยละ 65 - 74 หมายถึง ดี
รอยละ 75 ขึ้นไป หมายถึง ดีเยี่ยม
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู ภาษาไทยภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567

รหัสวิชา
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ค
าเ

ฉ
ลี่
ย

SD

ช
ั้น

-ป
 -ภ

าค

ท20209 ภาษาไทยสรางสรรค 1 30 0 0 0 0 1 2 3 6 4 13 3.23 0.73 3-2567-2

ท21102 ภาษาไทย 1.5 553 0 0 3 42 44 67 79 109 67 139 2.82 0.97 1-2567-2

ท21207 พัฒนาทักษะภาษาไทย1 24 0 0 0 0 0 2 3 1 8 10 3.44 0.65 1-2567-2

ท22102 ภาษาไทย 1.5 500 1 1 10 35 33 71 96 98 89 64 2.66 0.93 2-2567-2

ท22205 เสริมทักษะภาษาไทย 1 22 0 0 0 0 0 0 1 0 6 15 3.80 0.36 2-2567-2

ท23102 ภาษาไทย 1.5 505 1 0 0 64 81 78 75 74 37 88 2.44 0.99 3-2567-2

ท31102 ภาษาไทย 1 407 0 0 7 36 22 42 48 74 87 87 2.82 1.00 4-2567-2

ท31209 ภาษาไทยเชิงสรางสรรค1 40 0 0 0 1 0 3 3 7 10 16 3.36 0.72 4-2567-2

ท31211 การเขียนในงานอาชีพ 1 40 0 0 0 6 3 3 3 9 8 8 2.78 1.03 4-2567-2

ท32102 ภาษาไทย 1 391 0 4 7 23 30 34 113 77 59 44 2.64 0.88 5-2567-2

ท32204 ภาษาไทยเพื่ออาชีพ 1 40 0 0 0 2 3 2 8 4 11 10 3.03 0.89 5-2567-2

ท32206 หลักภาษาเพ่ือการสื่อสาร 1 40 0 0 0 4 5 11 13 5 2 0 2.20 0.64 5-2567-2

ท33102 ภาษาไทย 1 390 0 0 8 17 32 43 66 103 68 50 2.73 0.90 6-2567-2

ท33205 วรรณกรรมคดีและวรรณกรรมเบื้องต1 41 0 0 0 2 2 4 10 9 7 7 2.87 0.81 6-2567-2

ท33207 สุนทรียภาพในบทประพันธ 1 41 0 0 0 6 0 0 6 4 7 18 3.16 1.04 6-2567-2

รวม 3064 2 5 35 238 256 362 527 580 470 569 2.72 0.96

รอยละ 100 0.07 0.16 1.14 7.77 8.36 11.8 17.2 18.9 15.3 18.6

ผลการเรียน 2.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 70.04 (คาเปาหมาย รอยละ 82)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู คณิตศาสตร  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ค21102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 553 2 2 16 73 96 87 92 60 52 73 2.31 1.04 1-2567-2

ค21202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 553 0 3 0 6 15 50 73 109 115 181 3.19 0.75 1-2567-2

ค21204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพ่ิมพูน0.5 119 1 0 0 1 2 5 9 18 25 58 3.45 0.67 1-2567-2

ค22102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 500 1 2 27 36 65 66 101 67 64 71 2.45 1.07 2-2567-2

ค22202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 150 0 1 2 7 12 33 34 36 17 8 2.50 0.79 2-2567-2

ค22204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพ่ิมพูน0.5 118 1 0 1 2 3 9 7 25 23 47 3.27 0.81 2-2567-2

ค22206 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพ่ิมพูน1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4.00 0.00 2-2567-2

ค22214 คณิตศาสตรเลือกเพิ่มเติม1 29 0 0 0 0 0 0 7 7 10 5 3.22 0.52 2-2567-2

ค23102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 505 9 0 13 52 104 100 110 35 44 38 2.17 0.92 3-2567-2

ค23202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 155 1 0 1 9 41 40 22 20 11 10 2.22 0.83 3-2567-2

ค23204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพ่ิมพูน0.5 72 1 0 0 0 2 0 0 0 0 69 3.88 0.42 3-2567-2

ค23214 คณิตศาสตรเลือกเพิ่มเติม1 32 0 0 10 12 3 7 0 0 0 0 0.95 0.74 3-2567-2

ค31102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 407 0 0 7 13 82 73 61 56 51 62 2.53 0.96 4-2567-2

ค31202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 168 0 0 1 20 45 44 24 12 7 14 2.10 0.86 4-2567-2

ค32102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 391 1 0 13 5 22 87 136 55 29 43 2.53 0.84 5-2567-2

ค32202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 157 0 0 0 1 5 14 21 28 29 59 3.25 0.76 5-2567-2

ค32213 ความถนัดทางคณิตศาสตร1 79 0 0 0 1 3 9 12 8 9 37 3.25 0.85 5-2567-2

ค33102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 390 4 0 1 28 37 72 63 63 45 76 2.66 0.94 6-2567-2

ค33202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 152 0 0 0 6 14 23 29 30 18 32 2.81 0.88 6-2567-2

รวม 4539 21 8 92 272 551 719 801 629 549 892 2.63 1.00

รอยละ 100 0.46 0.18 2.03 5.99 12.1 15.8 17.6 13.9 12.1 19.65

ผลการเรียน 1.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 91.23 (คาเปาหมาย รอยละ 82)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู วิทยาศาสตรและเทคโนโลย ีภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ว20241 งานกราฟก 1 350 0 0 1 6 46 106 97 41 12 41 2.45 0.77 2-2567-2

ว20242 การใชโปรแกรมสํานักงาน 1 399 0 1 18 58 33 62 57 69 44 56 2.40 1.09 1-2567-2

ว20243 การโปรแกรมเบื้องตน 1 119 0 1 0 0 0 3 9 24 32 50 3.47 0.54 1-2567-2

ว20244 การสรางภาพเคล่ือนไหว 1 35 0 0 0 0 0 1 0 3 5 26 3.79 0.44 1-2567-2

ว20246 IPST-MicroBox 1 129 1 1 0 0 0 0 0 0 4 123 3.92 0.11 2-2567-2

ว20247 การสรางเวบ็ไซดดวยภาษา 1 32 0 0 0 1 4 5 2 6 5 9 2.92 0.94 2-2567-2

ว20250 โครงงานคอมพิวเตอร 1 30 0 1 0 1 0 0 0 1 0 27 3.73 0.59 3-2567-2

ว20251 การจัดการฐานขอมูลเบื้องตน1 505 1 7 13 44 25 63 41 80 59 172 2.86 1.10 3-2567-2

ว30285 การเขียนโปรแกรมเบื้องตน 1 128 0 1 1 5 2 5 5 15 30 64 3.41 0.83 4-2567-2

ว30286 Internet of Things 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4.00 0.00 6-2567-2

ว30288 การจัดการฐานขอมูล 1 118 0 1 0 4 5 1 5 24 26 52 3.36 0.77 5-2567-2

ว30289 โครงงานคอมพิวเตอร 1 111 0 0 0 0 0 13 10 16 9 63 3.45 0.73 6-2567-2

ว30291 โปรแกรมตารางคํานวณ 1 279 0 3 3 2 11 15 22 53 48 122 3.29 0.82 4-2567-2

ว30292 การสรางเวบ็ไซด 1 273 2 0 3 4 8 22 44 66 78 46 3.02 0.77 5-2567-2

ว30294 การออกแบบและพัฒนาสื่อเพื่อการน1 279 0 3 0 5 1 3 5 16 12 234 3.77 0.55 6-2567-2

ว30298 หุนยนตเบื้องตน 1 32 0 0 0 0 0 0 0 2 3 26 3.77 0.29 4-2567-2

ว31265 กราฟกดีไซน 1 9 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 3.56 0.44 4-2567-2

ว31266 ปญญาประดิษในการพัฒนานวัตกรรม1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4.00 0.00 4-2567-2

ว20202 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ 1 150 1 0 0 0 0 0 1 6 6 136 3.90 0.25 2-2567-2

ว21102 วิทยาศาสตร 2 1.5 553 2 0 5 84 112 119 86 58 40 45 2.17 0.92 1-2567-2

ว21202 วิทยาศาสตรกับความงาม 1 154 0 1 0 0 1 2 10 27 48 65 3.50 0.52 1-2567-2

ว22102 วิทยาศาสตร 4 1.5 500 3 2 16 44 31 67 117 102 60 58 2.53 0.97 2-2567-2

ว22202 ฟสิกสมัธยมศึกษาตอนตน 1 12 0 0 0 0 1 3 3 2 2 1 2.67 0.72 2-2567-2

ว23102 วิทยาศาสตร 6 1.5 505 6 2 6 35 24 31 51 69 105 176 3.05 0.99 3-2567-2

ว23202 พลังงานทดแทนกับการใชประโยชน1 155 1 0 0 0 2 9 14 44 41 44 3.27 0.61 3-2567-2

ว30104 วิทยาศาสตรโลกและอวกาศ1.5 390 1 0 7 1 2 25 38 79 64 170 3.31 0.80 6-2567-2

ว30202 สิ่งแวดลอมศึกษา 1 19 0 0 0 0 0 0 0 4 3 12 3.71 0.41 4-2567-2

ว30236 ปฏิบัติการเคมี 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 1 2 37 3.95 0.19 4-2567-2

ว30241 ชีววิทยาเบื้องตน 1 2 9 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2.89 0.39 4-2567-2

ว30257 ปฎิบัติการชีววทิยา 1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 20 15 3.63 0.33 6-2567-2

ว31202 ฟสิกส 2 1.5 128 0 0 0 0 12 37 50 19 6 3 2.40 0.54 4-2567-2

ว31222 เคมี 2 1.5 119 0 0 0 14 36 43 7 14 2 2 1.92 0.65 4-2567-2

ว31242 ชีววิทยา 2 1.5 119 0 0 1 9 8 46 28 17 4 5 2.25 0.71 4-2567-2

ว32204 ฟสิกส 4 1.5 118 0 0 1 1 7 25 22 21 17 24 2.84 0.85 5-2567-2

ว32224 เคมี 4 1.5 118 0 0 0 1 15 45 19 16 7 15 2.49 0.79 5-2567-2

ว32244 ชีววิทยา 4 1.5 118 0 0 0 10 9 26 32 22 13 6 2.47 0.77 5-2567-2

ว33206 ฟสิกส 6 1.5 111 0 0 0 8 11 18 14 29 20 11 2.67 0.86 6-2567-2

ว33226 เคมี 6 1.5 111 0 0 0 1 0 2 13 50 35 10 3.15 0.48 6-2567-2

ว33246 ชีววิทยา 6 1.5 111 0 0 0 3 2 7 26 37 31 5 2.92 0.62 6-2567-2

ว33266 โลก ดาราศาสตรและอวกาศ0.5 111 0 0 0 0 0 1 2 6 8 94 3.86 0.36 6-2567-2

รวม 6556 18 24 75 341 408 805 834 1050 905 2086 2.96 0.98
รอยละ 100 0 0.37 1.14 5.2 6.22 12.3 12.72 16.02 13.8 31.82

ผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 62 (คาเปาหมาย รอยละ 81)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู วิทยาศาสตรและเทคโนโลย ีภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ว20202 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ 1 150 1 0 0 0 0 0 1 6 6 136 3.90 0.25 2-2567-2

ว21102 วิทยาศาสตร 2 1.5 553 2 0 5 84 112 119 86 58 40 45 2.17 0.92 1-2567-2

ว21202 วิทยาศาสตรกับความงาม 1 154 0 1 0 0 1 2 10 27 48 65 3.50 0.52 1-2567-2

ว22102 วิทยาศาสตร 4 1.5 500 3 2 16 44 31 67 117 102 60 58 2.53 0.97 2-2567-2

ว22202 ฟสิกสมัธยมศึกษาตอนตน 1 12 0 0 0 0 1 3 3 2 2 1 2.67 0.72 2-2567-2

ว23102 วิทยาศาสตร 6 1.5 505 6 2 6 35 24 31 51 69 105 176 3.05 0.99 3-2567-2

ว23202 พลังงานทดแทนกับการใชประโยชน1 155 1 0 0 0 2 9 14 44 41 44 3.27 0.61 3-2567-2

ว30104 วิทยาศาสตรโลกและอวกาศ1.5 390 1 0 7 1 2 25 38 79 64 170 3.31 0.80 6-2567-2

ว30202 สิ่งแวดลอมศึกษา 1 19 0 0 0 0 0 0 0 4 3 12 3.71 0.41 4-2567-2

ว30236 ปฏิบัติการเคมี 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 1 2 37 3.95 0.19 4-2567-2

ว30241 ชีววิทยาเบื้องตน 1 2 9 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2.89 0.39 4-2567-2

ว30257 ปฎิบัติการชีววทิยา 1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 20 15 3.63 0.33 6-2567-2

ว31202 ฟสิกส 2 1.5 128 0 0 0 0 12 37 50 19 6 3 2.40 0.54 4-2567-2

ว31222 เคมี 2 1.5 119 0 0 0 14 36 43 7 14 2 2 1.92 0.65 4-2567-2

ว31242 ชีววิทยา 2 1.5 119 0 0 1 9 8 46 28 17 4 5 2.25 0.71 4-2567-2

ว32204 ฟสิกส 4 1.5 118 0 0 1 1 7 25 22 21 17 24 2.84 0.85 5-2567-2

ว32224 เคมี 4 1.5 118 0 0 0 1 15 45 19 16 7 15 2.49 0.79 5-2567-2

ว32244 ชีววิทยา 4 1.5 118 0 0 0 10 9 26 32 22 13 6 2.47 0.77 5-2567-2

ว33206 ฟสิกส 6 1.5 111 0 0 0 8 11 18 14 29 20 11 2.67 0.86 6-2567-2

ว33226 เคมี 6 1.5 111 0 0 0 1 0 2 13 50 35 10 3.15 0.48 6-2567-2

ว33246 ชีววิทยา 6 1.5 111 0 0 0 3 2 7 26 37 31 5 2.92 0.62 6-2567-2

ว33266 โลก ดาราศาสตรและอวกาศ0.5 111 0 0 0 0 0 1 2 6 8 94 3.86 0.36 6-2567-2

รวม 3691 14 5 36 211 273 506 537 631 536 934 2.84 0.97
รอยละ 100 0 0.14 0.98 5.72 7.4 13.7 14.55 17.1 14.5 25.3

ผลการเรียน 1.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 92.58 (คาเปาหมาย รอยละ 72)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู วิทยาศาสตรและเทคโนโลย ีภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ว20241 งานกราฟก 1 350 0 0 1 6 46 106 97 41 12 41 2.45 0.77 2-2567-2

ว20242 การใชโปรแกรมสํานักงาน 1 399 0 1 18 58 33 62 57 69 44 56 2.40 1.09 1-2567-2

ว20243 การโปรแกรมเบื้องตน 1 119 0 1 0 0 0 3 9 24 32 50 3.47 0.54 1-2567-2

ว20244 การสรางภาพเคล่ือนไหว 1 35 0 0 0 0 0 1 0 3 5 26 3.79 0.44 1-2567-2

ว20246 IPST-MicroBox 1 129 1 1 0 0 0 0 0 0 4 123 3.92 0.11 2-2567-2

ว20247 การสรางเวบ็ไซดดวยภาษา 1 32 0 0 0 1 4 5 2 6 5 9 2.92 0.94 2-2567-2

ว20250 โครงงานคอมพิวเตอร 1 30 0 1 0 1 0 0 0 1 0 27 3.73 0.59 3-2567-2

ว20251 การจัดการฐานขอมูลเบื้องตน1 505 1 7 13 44 25 63 41 80 59 172 2.86 1.10 3-2567-2

ว30285 การเขียนโปรแกรมเบื้องตน 1 128 0 1 1 5 2 5 5 15 30 64 3.41 0.83 4-2567-2

ว30286 Internet of Things 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4.00 0.00 6-2567-2

ว30288 การจัดการฐานขอมูล 1 118 0 1 0 4 5 1 5 24 26 52 3.36 0.77 5-2567-2

ว30289 โครงงานคอมพิวเตอร 1 111 0 0 0 0 0 13 10 16 9 63 3.45 0.73 6-2567-2

ว30291 โปรแกรมตารางคํานวณ 1 279 0 3 3 2 11 15 22 53 48 122 3.29 0.82 4-2567-2

ว30292 การสรางเวบ็ไซด 1 273 2 0 3 4 8 22 44 66 78 46 3.02 0.77 5-2567-2

ว30294 การออกแบบและพัฒนาสื่อเพื่อการน1 279 0 3 0 5 1 3 5 16 12 234 3.77 0.55 6-2567-2

ว30298 หุนยนตเบื้องตน 1 32 0 0 0 0 0 0 0 2 3 26 3.77 0.29 4-2567-2

ว31265 กราฟกดีไซน 1 9 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 3.56 0.44 4-2567-2

ว31266 ปญญาประดิษในการพัฒนานวัตกรรม1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4.00 0.00 4-2567-2

รวม 2865 4 19 39 130 135 299 297 419 369 1152 3.10 0.99
รอยละ 100 0 0.66 1.36 4.54 4.71 10.4 10.37 14.62 12.9 40.21

ผลการเรียน 2.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 88.52 (คาเปาหมาย รอยละ 82)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู สังคมศึกษาฯ ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ส21102 สังคมศึกษา 2 1.5 553 2 1 0 21 20 58 93 104 106 148 3.03 0.84 1-2567-2

ส21104 ประวตัิศาสตร 2 0.5 553 3 0 1 23 13 36 50 80 102 245 3.28 0.85 1-2567-2

ส21232 หนาท่ีพลเมือง 0.5 553 1 1 0 1 10 21 47 72 98 302 3.51 0.65 1-2567-2

ส21272 กฎหมายนารู 2 1 26 0 0 0 0 1 2 3 6 4 10 3.27 0.74 1-2567-2

ส22102 สังคมศึกษา 4 1.5 500 3 3 4 5 19 48 84 112 107 115 3.02 0.79 2-2567-2

ส22104 ประวตัิศาสตร 0.5 500 2 3 4 9 30 68 88 128 68 100 2.86 0.83 2-2567-2

ส22234 หนาท่ีพลเมือง 0.5 500 0 0 3 1 1 14 32 95 113 241 3.51 0.62 2-2567-2

ส22274 กฎหมายนารู 4 1 29 0 0 0 0 0 1 0 5 10 13 3.59 0.47 2-2567-2

ส23102 สังคมศึกษา 6 1.5 505 8 0 3 17 29 47 93 90 90 128 2.94 0.88 3-2567-2

ส23104 ประวตัิศาสตร 6 0.5 505 10 1 3 26 28 32 82 66 86 171 3.01 0.94 3-2567-2

ส23236 หนาท่ีพลเมือง 0.5 505 0 0 0 17 2 5 39 50 59 333 3.60 0.71 3-2567-2

ส23264 อาเซียนศึกษา 1 30 2 0 0 0 1 0 2 4 7 14 3.30 0.66 3-2567-2

ส30221 การปกครองทองถิ่นของไทย1 195 0 0 0 1 7 16 39 39 41 52 3.13 0.73 5-2567-2

ส30223 กฎหมายที่ประชาชนควรรู 1 206 0 0 1 8 5 10 14 25 36 107 3.40 0.85 6-2567-2

ส30232 หนาท่ีพลเมือง 2 0.5 407 0 0 0 1 1 0 3 1 12 385 3.92 0.25 4-2567-2

ส30234 หนาท่ีพลเมือง 4 0.5 391 0 0 4 10 3 11 26 28 27 282 3.60 0.80 5-2567-2

ส30262 ทองถิ่นของเรา 2 1 121 0 0 0 0 1 1 1 1 5 111 3.89 0.34 4-2567-2

ส30265 เศรษฐศาสตรผูบริโภค 0.5 40 0 0 0 0 0 1 0 10 12 17 3.55 0.47 4-2567-2

ส30267 องคการระหวางประเทศ 0.5 40 0 0 0 5 1 4 3 7 3 17 3.04 1.06 5-2567-2

ส30269 กฏหมายระหวางประเทศ 0.5 41 0 0 0 0 2 1 1 5 2 30 3.65 0.68 6-2567-2

ส30272 สังคมกับมนุษย 1 40 0 0 0 0 0 1 4 12 6 17 3.43 0.58 4-2567-2

ส30274 การเมืองระหวางประเทศ 1 40 0 0 0 0 0 1 3 6 4 26 3.64 0.56 5-2567-2

ส30276 เหตการณโลกปจจุบัน 1 41 0 0 0 0 0 0 4 3 3 31 3.74 0.50 6-2567-2

ส31102 สังคมศึกษา 2 1 407 0 0 0 2 2 5 28 48 96 222 3.57 0.55 4-2567-2

ส32102 สังคมศึกษา 1 391 1 0 2 18 36 40 84 64 51 95 2.85 0.92 5-2567-2

ส32104 ประวตัิศาสตร 0.5 391 0 1 5 5 8 11 19 27 30 285 3.61 0.79 5-2567-2

ส33102 สังคมศึกษา 1 390 2 0 0 8 5 21 25 32 37 259 3.54 0.74 6-2567-2

ส33104 ประวตัิศาสตร 0.5 390 1 0 0 2 5 3 13 25 42 296 3.73 0.52 6-2567-2

รวม 8290 35 10 30 180 230 458 880 1145 1257 4052 3.34 0.81

รอยละ 100 0 0.12 0.36 2.17 2.77 5.52 10.6 13.8 15.2 48.9

ผลการเรียน 2.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 88.47 (คาเปาหมาย รอยละ 72)



16

0.90 2.17 2.77
5.52

10.62
13.81

15.16

48.88

0

10

20

30

40

50

60

0/ร/มส 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน กลุมสาระการเรียนรู สังคมศึกษาฯ (รอยละ)      



17

    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู สุขศึกษาฯ ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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พ20209 กรีฑา 1 1 31 0 0 0 1 1 1 1 5 7 15 3.44 0.77 3-2567-2

พ20218 ฟุตซอล 2 1 35 0 1 0 0 0 0 0 1 5 28 3.79 0.26 1-2567-2

พ20218 ฟุตซอล 2 1 22 0 0 0 1 0 0 2 1 1 17 3.66 0.74 2-2567-2

พ21102 สุขศึกษา 0.5 553 0 0 0 10 15 33 23 22 15 432 3.62 0.76 1-2567-2

พ21104 พลศึกษา 0.5 553 1 0 1 0 0 0 0 3 12 534 3.95 0.20 1-2567-2

พ22102 สุขศึกษา 0.5 500 5 3 12 7 5 12 14 29 60 353 3.57 0.83 2-2567-2

พ22104 พลศึกษา 0.5 500 1 2 1 0 1 0 0 7 21 467 3.93 0.26 2-2567-2

พ23102 สุขศึกษา 0.5 505 5 2 6 39 48 61 42 73 54 175 2.86 1.07 3-2567-2

พ23104 พลศึกษา 0.5 505 1 1 0 35 6 44 32 78 53 255 3.27 0.93 3-2567-2

พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา 0.5 407 0 0 2 0 0 6 9 19 73 294 3.74 0.48 4-2567-2

พ31225 วทิยาศาสตรกับกีฬา 1 39 1 0 0 0 1 2 6 9 8 12 3.17 0.68 4-2567-2

พ31226 การทดสอบ-สรางเสริมสมรรถภาพ 1 39 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37 3.87 0.19 4-2567-2

พ31227 การเคล่ือนไหวบังคับสิ่งของ 1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 2 36 3.87 0.15 4-2567-2

พ31228 การเคล่ือนไหวผสมผสานประกอบ 1 39 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37 3.87 0.19 4-2567-2

พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 0.5 391 1 1 0 0 1 10 24 105 122 127 3.41 0.52 5-2567-2

พ32226 การทดสอบ เสริมสรางสมรรถภาพ 1 40 0 0 1 0 0 0 0 3 2 34 3.80 0.67 5-2567-2

พ32227 การเคล่ือนไหวบังคับสิ่งของ 1 40 1 0 0 0 0 0 0 2 3 34 3.81 0.27 5-2567-2

พ32228 การเคล่ือนไหวแบบผสมผสาน 1 40 1 0 1 2 1 13 12 8 2 0 2.26 0.68 5-2567-2

พ32229 กิจกรรมกีฬาท่ีใชบอล 1 40 0 0 1 0 0 0 0 1 4 34 3.83 0.65 5-2567-2

พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 0.5 390 3 0 6 6 12 21 19 93 100 129 3.23 0.82 6-2567-2

พ33225 กิจกรรมการเคล่ือนไหวพ้ืนฐาน 1 34 1 0 0 1 4 0 0 8 3 16 3.10 0.92 6-2567-2

พ33226 กิจกรรมการเคล่ือนไหวบังคับสิ่ง 1 34 0 0 0 0 0 0 0 3 7 23 3.69 0.34 6-2567-2

พ33227 กิจกรรมการเคล่ือนไหวผสานจังหวะ 1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 3.88 0.12 6-2567-2

พ33228 กิจกรรมการเคล่ือนไหวผสมผสาน 1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 3.84 0.18 6-2567-2

รวม 4844 21 10 31 102 95 203 184 472 557 3152 3.53 0.78

รอยละ 100 0 0 0.64 2.11 1.96 4.19 3.8 9.74 11.5 65.1

ผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 86.31 (คาเปาหมาย รอยละ 92)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู ศิลปะ ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ศ21102 ศิลปะ 2 0.5 553 0 5 6 77 28 23 29 25 35 325 3.14 1.19 1-2567-2

ศ21104 ดนตร-ีนาฏศิลป 2 0.5 553 0 1 3 42 17 34 62 113 69 212 3.11 0.96 1-2567-2

ศ21204 จิตรกรรม 2 1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 2 32 3.97 0.12 1-2567-2

ศ21206 ดนตรีไทย 2 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 1 27 3.98 0.09 1-2567-2

ศ21210 นาฏศิลป 2 1 35 0 0 1 0 0 0 2 0 6 26 3.71 0.74 1-2567-2

ศ22102 ศิลปะ 4 0.5 500 4 2 1 2 1 2 9 20 33 426 3.82 0.42 2-2567-2

ศ22104 ดนตร-ีนาฏศิลป 4 0.5 500 3 6 0 13 6 21 43 66 100 242 3.38 0.74 2-2567-2

ศ22208 ออกแบบ 2 1 30 0 0 0 0 0 0 0 3 3 24 3.85 0.32 2-2567-2

ศ22210 ดนตรีไทย 4 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 2 26 3.96 0.13 2-2567-2

ศ22212 ดนตรีสากล 4 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 4.00 0.00 2-2567-2

ศ22224 ดนตรีพ้ืนบาน2 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4.00 0.00 2-2567-2

ศ23102 ศิลปะ 6 0.5 505 0 7 16 65 15 18 31 34 46 273 3.08 1.22 3-2567-2

ศ23104 ดนตร-ีนาฏศิลป 6 0.5 505 3 7 2 3 7 8 32 76 129 238 3.45 0.64 3-2567-2

ศ23208 ดนตรีไทย 6 1 27 0 1 0 0 0 0 0 0 6 20 3.74 0.26 3-2567-2

ศ23214 ทฤษฎีสี2 1 30 1 0 1 5 0 1 1 4 2 15 2.95 1.26 3-2567-2

ศ31102 ดนตร-ีนาฏศิลป 1 0.5 407 0 4 0 0 0 1 3 15 32 352 3.87 0.28 4-2567-2

ศ31202 องคประกอบศิลป 2 1 16 0 1 0 0 0 0 1 0 0 14 3.66 0.44 4-2567-2

ศ31210 การวาดเสนเบ้ืองตน 2 1 16 0 0 0 0 1 1 2 2 0 10 3.41 0.83 4-2567-2

ศ31212 จิตรกรรม 2 1 16 0 0 0 0 0 2 2 0 0 12 3.56 0.77 4-2567-2

ศ32102 ศิลปะ 2 0.5 391 0 1 3 7 4 4 12 20 7 333 3.75 0.68 5-2567-2

ศ32216 การวาดเสน 4 1 12 0 0 0 1 1 0 0 0 0 10 3.54 1.03 5-2567-2

ศ32220 จิตรกรรม 4 1 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11 3.88 0.41 5-2567-2

ศ32222 องคประกอบศิลป 4 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 3.96 0.14 5-2567-2

ศ33102 ศิลปะ3 0.5 390 0 4 0 0 3 13 10 13 14 333 3.78 0.50 6-2567-2

ศ33214 การวาดเสน 6 1 18 0 0 1 0 7 1 0 0 0 9 2.69 1.36 6-2567-2

ศ33218 จิตรกรรม 6 1 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 - 6-2567-2

ศ33220 องคประกอบศิลป 6 1 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 - 6-2567-2

รวม 4700 11 75 34 215 90 129 240 391 488 3027 3.50 0.87

รอยละ 100 0 1.6 0.7 4.57 1.91 2.74 5.11 8.32 10.4 64.4

ผลการเรียน 2.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 88.21 (คาเปาหมาย รอยละ 82)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู การงานอาชีพ ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ง20201 การผลิตเครื่องด่ืม 1 30 0 0 0 0 1 1 3 6 1 18 3.48 0.71 3-2567-2

ง20215 เครื่องด่ืมเพื่อสุขภาพ 1 41 0 0 0 0 4 1 2 1 3 30 3.57 0.82 1-2567-2

ง20220 การบัญช ี2 1 29 0 0 0 0 0 1 7 8 4 8 3.09 0.62 1-2567-2

ง20232 งานเขียนแบบเบื้องตน 0.5 505 1 3 6 36 18 34 29 71 80 224 3.15 1.00 3-2567-2

ง20260 งานดอกไมใบตอง 1 30 0 0 0 0 0 1 1 3 5 20 3.70 0.51 1-2567-2

ง20266 เย็บปกถักรอย 1 31 0 0 0 0 0 5 1 10 9 6 3.16 0.64 2-2567-2

ง20283 งานหองสมุด 2 1 33 0 0 0 0 0 0 10 6 11 6 3.20 0.55 1-2567-2

ง20298 งานหองสมุด 4 1 30 0 0 0 0 0 0 2 8 14 6 3.40 0.42 2-2567-2

ง21102 การงานอาชีพ 2 0.5 553 0 3 0 0 2 24 67 140 127 190 3.33 0.60 1-2567-2

ง21272 พ้ืนฐานธุรกิจ 2 1 22 0 0 0 1 0 0 3 2 4 12 3.48 0.76 1-2567-2

ง22103 การงานอาชีพ 6 0.5 500 1 4 13 26 21 33 45 136 133 88 2.92 0.94 2-2567-2

ง22272 การขายเบ้ืองตน 2 1 31 0 0 0 0 0 0 1 0 0 30 3.95 0.27 2-2567-2

ง23202 งานหองสมุด 6 1 28 0 0 0 0 0 0 1 3 5 18 3.61 0.43 3-2567-2

ง30207 ประดิษฐของชํารวย 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 3.88 0.21 6-2567-2

ง30217 งานโครเชต 1 22 0 0 0 0 0 3 3 1 2 13 3.43 0.77 4-2567-2

ง30221 งานหองสมุด 1 20 0 0 0 0 0 0 0 1 6 12 3.60 0.34 4-2567-2

ง30238 กฎหมายพาณิชย2 1 22 0 0 0 0 0 0 2 12 3 5 3.25 0.47 4-2567-2

ง30239 งานอุตสาหกรรมประดิษฐ 1 25 0 0 0 0 0 0 0 1 7 17 3.82 0.28 5-2567-2

ง30240 การเขยีนแบบสถาปตย 1 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4.00 0.00 4-2567-2

ง30254 ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา 2 1 23 0 0 0 0 0 0 1 3 7 12 3.65 0.43 5-2567-2

ง30259 งานหองสมุด 1 29 0 0 0 0 0 0 1 2 7 19 3.76 0.39 5-2567-2

ง30279 งานหองสมุด 1 36 0 0 0 0 0 1 8 12 2 13 3.25 0.63 6-2567-2

ง31102 การงานอาชีพ 1 0.5 407 1 0 0 0 0 7 11 54 56 275 3.68 0.47 4-2567-2

ง31266 ทักษะอาชีพ6 1 23 0 0 0 0 0 0 7 6 5 5 3.17 0.56 4-2567-2

ง31272 ธุรกิจทั่วไป 2 1 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18 3.75 0.29 4-2567-2

ง31273 ความรูเบื้องตนเก่ียวกับบัญชี 1 18 0 0 0 0 3 2 2 4 5 2 2.83 0.82 4-2567-2

ง31280 ธุรกิจเบื้องตน 2 1 23 0 0 1 2 2 4 4 5 2 3 2.48 1.02 4-2567-2

ง31281 การตลาดเบ้ืองตน 2 1 23 0 0 2 4 3 2 0 3 0 9 2.50 1.41 4-2567-2

ง32102 การงานอาชีพ 0.5 391 0 1 5 4 4 9 9 26 43 290 3.68 0.71 5-2567-2

ง32263 ทักษะอาชีพ 18 1 26 0 0 0 0 1 1 3 13 6 2 3.04 0.54 5-2567-2

ง32266 ทักษะอาชีพ 16 1 26 0 0 0 1 0 0 3 6 7 9 3.35 0.69 5-2567-2

ง32267 ทักษะอาชีพ 17 1 26 0 2 2 1 3 0 2 2 3 11 2.73 1.33 5-2567-2

ง32272 ธุรกิจการขาย 2 1 39 0 0 2 3 1 1 0 3 12 17 3.22 1.15 5-2567-2

ง33226 การบัญช ี2 1 23 0 0 0 0 0 0 1 5 3 14 3.65 0.48 6-2567-2

ง33263 ทักษะอาชีพ 25 (ฝกงาน) 1 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 3.81 0.19 6-2567-2

ง33266 ทักษะอาชีพ 23 1 21 0 1 0 1 0 0 0 3 8 8 3.33 0.69 6-2567-2

ง33267 ทักษะอาชีพ 24 1 21 0 2 0 2 1 1 2 2 3 8 2.81 1.07 6-2567-2

ง33272 ธุรกิจผูประกอบการ 2 1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 4.00 0.00 6-2567-2

ง33281 เขียนแบบสถาปตยกรรม 2 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4.00 0.00 6-2567-2

รวม 3227 3 17 31 81 64 131 231 559 589 1511 3.36 0.82
รอยละ 100 0 0.53 0.96 2.51 1.98 4.06 7.16 17.3 18.3 46.8

ผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 82.4 (คาเปาหมาย รอยละ 85)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิาตาง ๆ กลุมสาระการเรียนรู ภาษาตางประเทศ  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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อ21102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1.5 553 1 1 5 96 57 73 64 58 54 143 2.57 1.13 1-2567-2

อ21202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 0.5 553 1 0 1 3 12 19 58 106 116 236 3.39 0.69 1-2567-2

อ21206 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 1 31 0 0 0 0 1 0 8 5 2 15 3.34 0.72 1-2567-2

อ21212 ภาษาอังกฤษฟง-พูด 1 119 0 0 0 0 0 0 0 3 22 94 3.88 0.24 1-2567-2

อ22102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1.5 500 3 5 0 41 43 48 64 84 95 117 2.83 0.97 2-2567-2

อ22202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 0.5 500 2 0 1 4 15 29 53 91 164 141 3.26 0.70 2-2567-2

อ22204 ภาษาอังกฤษเสริมทักษะ 1 28 0 0 0 0 0 0 1 5 3 19 3.71 0.45 2-2567-2

อ22212 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสารพูดเข 1 118 0 0 1 1 6 9 11 16 19 55 3.31 0.86 2-2567-2

อ23102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1.5 505 6 0 1 7 42 136 86 76 41 107 2.69 0.86 3-2567-2

อ23202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 0.5 505 4 0 0 2 0 0 3 0 3 490 3.92 0.23 3-2567-2

อ23204 ภาษาอังกฤษเสริมทักษะ 1 30 1 0 0 3 2 2 5 4 8 5 2.75 0.95 3-2567-2

อ31102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1 407 0 0 2 69 57 54 48 46 33 94 2.49 1.10 4-2567-2

อ31202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 0.5 407 0 0 0 18 6 21 19 42 88 209 3.41 0.81 4-2567-2

อ31204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 0.5 159 0 0 0 6 21 32 30 24 22 23 2.63 0.87 4-2567-2

อ31208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ 1 239 0 0 13 5 39 38 42 33 23 43 2.49 1.06 4-2567-2

อ31216 Public speaking 2 1 40 0 0 0 0 0 2 3 3 8 24 3.61 0.59 4-2567-2

อ32102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1 391 1 0 5 35 82 68 64 43 35 58 2.40 0.99 5-2567-2

อ32202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 4 0.5 391 1 0 1 0 3 3 19 35 74 255 3.69 0.52 5-2567-2

อ32204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 0.5 157 0 0 0 1 4 9 25 47 27 44 3.18 0.69 5-2567-2

อ32208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ 1 234 1 1 0 2 4 15 29 42 44 96 3.31 0.72 5-2567-2

อ32216 Public speaking 4 1 39 0 0 0 0 0 0 0 9 9 21 3.65 0.41 5-2567-2

อ33102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1 390 3 0 0 45 41 48 69 35 41 107 2.70 1.05 6-2567-2

อ33202 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 0.5 390 2 0 0 1 0 1 2 19 111 253 3.76 0.35 6-2567-2

อ33204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 0.5 152 0 0 0 2 0 5 28 25 23 69 3.38 0.69 6-2567-2

อ33208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ 1 279 3 0 0 4 14 18 52 66 59 62 3.02 0.75 6-2567-2

อ33216 Public speaking 6 1 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 4.00 0.00 6-2567-2

จ20252 ภาษาจีนรอบรู 2 1 31 0 0 0 0 0 1 0 0 6 24 3.84 0.39 1-2567-2

จ20254 ภาษาจีนรอบรู 4 1 24 1 0 0 0 0 0 0 3 2 18 3.67 0.38 2-2567-2

จ20256 ภาษาจีนรอบรู 6 1 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 4.00 0.00 3-2567-2

จ21212 เสริมทักษะภาษาจีน2 0.5 399 1 1 9 17 13 23 28 44 68 193 3.24 0.99 1-2567-2

จ22212 เสริมทักษะภาษาจีน 4 0.5 350 4 0 20 50 24 21 29 38 51 113 2.70 1.28 2-2567-2

จ23212 เสริมทักษะภาษาจีน 6 0.5 391 8 1 8 19 17 36 46 54 51 151 3.01 1.02 3-2567-2

จ31202 ภาษาจีนกลาง 2 3 81 0 0 2 21 14 6 5 8 9 16 2.30 1.21 4-2567-2

จ31204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 2 0.5 158 0 1 1 3 3 6 15 14 27 88 3.45 0.79 4-2567-2

จ32202 ภาษาจีนกลาง 4 3 77 0 0 2 17 10 3 10 7 4 24 2.52 1.25 5-2567-2

จ32204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 4 0.5 157 1 0 0 5 3 14 19 14 20 81 3.32 0.85 5-2567-2

จ33202 ภาษาจีนกลาง 6 3 83 0 0 0 14 6 14 15 4 5 25 2.63 1.11 6-2567-2

จ33204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 6 0.5 155 0 0 3 4 3 10 13 19 20 81 3.30 0.92 6-2567-2

ต23202 ภาษาเกาหลีเบ้ืองตน 2 1 40 0 0 0 9 18 7 4 2 0 0 1.65 0.54 3-2567-2

ต31202 ภาษาเกาหลี 2 3 20 0 0 0 4 1 0 0 2 3 10 3.10 1.20 4-2567-2

ต32202 ภาษาเกาหลี 4 3 20 0 0 0 0 1 3 0 2 4 10 3.38 0.82 5-2567-2

ต33202 ภาษาเกาหลี 6 3 20 0 0 0 1 9 4 0 2 0 4 2.23 1.01 6-2567-2

ฝ23202 ภาษาฝรั่งเศสเบื้องตน 2 1 10 0 0 0 1 0 0 1 2 2 4 3.25 0.90 3-2567-2

ฝ31202 ภาษาฝรั่งเศส 2 3 20 0 0 1 3 4 2 2 2 3 2 2.13 1.10 4-2567-2

ฝ32202 ภาษาฝรั่งเศส 4 3 19 0 0 5 5 2 1 2 1 0 3 1.58 1.37 5-2567-2

ฝ33202 ภาษาฝรั่งเศส 6 2 21 2 0 0 6 8 2 1 0 0 2 1.55 0.89 6-2567-2

ฝ33204 ภาษาฝรั่งเศสเสริมทักษะอาน-เขี 1 21 0 0 0 4 5 8 1 1 0 2 1.95 0.83 6-2567-2

รวม 9287 46 10 81 528 590 791 974 1136 1399 3704 3.08 1.00
รอยละ 100 0.5 0.11 0.87 5.69 6.35 8.52 10.5 12.2 15.1 39.9

ผลการเรียน 1.5 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 92.54 (คาเปาหมาย รอยละ 82)
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    ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน รายวชิา IS  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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I20202 IS2 การสื่อสารและการนําเสนอ1 500 0 0 2 5 4 7 34 30 38 380 3.71 0.64 2-2567-2

I30202 IS2การสื่อสารและการนําเสนอ1 407 1 0 0 0 0 4 11 26 29 334 3.81 0.40 4-2567-2

รวม 907 1 0 2 5 4 11 45 56 67 714 3.75 0.55

รอยละ 100 0 0 0.22 0.55 0.44 1.21 4.96 6.17 7.39 78.7

ผลการเรียน 2.0 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 98.46 (คาเปาหมาย รอยละ 92)
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 1                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ท21102 ภาษาไทย 1.5 553 0 0 3 42 44 67 79 109 67 139 2.82 0.97
ท21207 พัฒนาทักษะภาษาไทย 1 24 0 0 0 0 0 2 3 1 8 10 3.44 0.65
ค21102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 553 2 2 16 73 96 87 92 60 52 73 2.31 1.04
ค21202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 553 0 3 0 6 15 50 73 109 115 181 3.19 0.75
ค21204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพิ่มพูน0.5 119 1 0 0 1 2 5 9 18 25 58 3.45 0.67
ว20242 การใชโปรแกรมสํานักงาน1 399 0 1 18 58 33 62 57 69 44 56 2.40 1.09
ว20243 การโปรแกรมเบื้องตน 1 119 0 1 0 0 0 3 9 24 32 50 3.47 0.54
ว20244 การสรางภาพเคลื่อนไหว1 35 0 0 0 0 0 1 0 3 5 26 3.79 0.44
ว21102 วิทยาศาสตร 2 1.5 553 2 0 5 84 112 119 86 58 40 45 2.17 0.92
ว21202 วิทยาศาสตรกับความงาม1 154 0 1 0 0 1 2 10 27 48 65 3.50 0.52
ส21102 สังคมศึกษา 2 1.5 553 2 1 0 21 20 58 93 104 106 148 3.03 0.84
ส21232 หนาท่ีพลเมือง 0.5 553 1 1 0 1 10 21 47 72 98 302 3.51 0.65
ส21272 กฎหมายนารู 2 1 26 0 0 0 0 1 2 3 6 4 10 3.27 0.74
ส21104 ประวัติศาสตร 2 0.5 553 3 0 1 23 13 36 50 80 102 245 3.28 0.85
พ21102 สุขศึกษา 0.5 553 0 0 0 10 15 33 23 22 15 432 3.62 0.76
พ21104 พลศึกษา 0.5 553 1 0 1 0 0 0 0 3 12 534 3.95 0.20
พ20218 ฟุตซอล 2 1 35 0 1 0 0 0 0 0 1 5 28 3.79 0.26
ศ21102 ศิลปะ 2 0.5 553 0 5 6 77 28 23 29 25 35 325 3.14 1.19
ศ21104 ดนตร-ีนาฏศิลป 2 0.5 553 0 1 3 42 17 34 62 113 69 212 3.11 0.96
ศ21206 ดนตรีไทย 2 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 1 27 3.98 0.09
ศ21204 จิตรกรรม 2 1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 2 32 3.97 0.12
ศ21210 นาฏศิลป 2 1 35 0 0 1 0 0 0 2 0 6 26 3.71 0.74
ง20215 เครื่องด่ืมเพื่อสุขภาพ 1 41 0 0 0 0 4 1 2 1 3 30 3.57 0.82
ง20283 งานหองสมุด 2 1 33 0 0 0 0 0 0 10 6 11 6 3.20 0.55
ง21102 การงานอาชีพ 2 0.5 553 0 3 0 0 2 24 67 140 127 190 3.33 0.60
ง20260 งานดอกไมใบตอง 1 30 0 0 0 0 0 1 1 3 5 20 3.70 0.51
ง20220 การบัญชี 2 1 29 0 0 0 0 0 1 7 8 4 8 3.09 0.62
ง21272 พื้นฐานธุรกิจ 2 1 22 0 0 0 1 0 0 3 2 4 12 3.48 0.76
อ21102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1.5 553 1 1 5 96 57 73 64 58 54 143 2.57 1.13
อ21202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 553 1 0 1 3 12 19 58 106 116 236 3.39 0.69
อ21206 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 1 31 0 0 0 0 1 0 8 5 2 15 3.34 0.72
อ21212 ภาษาอังกฤษฟง-พูด 1 119 0 0 0 0 0 0 0 3 22 94 3.88 0.24
จ20252 ภาษาจีนรอบรู 2 1 31 0 0 0 0 0 1 0 0 6 24 3.84 0.39
จ21212 เสริมทักษะภาษาจีน 0.5 399 1 1 9 17 13 23 28 44 68 193 3.24

รวม 9485 15 22 69 555 496 748 975 1280 1313 3995 3.13 0.98
รอยละ 100 0.16 0.23 0.73 5.85 5.23 7.89 10.28 13.49 13.84 42.12

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 69
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 2                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ท22102 ภาษาไทย 1.5 500 1 1 10 35 33 71 96 98 89 64 2.66 0.93
ท22205 เสริมทักษะภาษาไทย 1 22 0 0 0 0 0 0 1 0 6 15 3.80 0.36
ค22102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 500 1 2 27 36 65 66 101 67 64 71 2.45 1.07
ค22202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 150 0 1 2 7 12 33 34 36 17 8 2.50 0.79
ค22204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพิ่มพูน0.5 118 1 0 1 2 3 9 7 25 23 47 3.27 0.81
ค22206 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพิ่มพูน1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4.00 0.00
ค22214 คณิตศาสตรเลือกเพิ่มเติม1 29 0 0 0 0 0 0 7 7 10 5 3.22 0.52
ว20202 วิทยาศาสตรโลกท้ังระบบ1 150 1 0 0 0 0 0 1 6 6 136 3.90 0.25
ว20246 IPST-MicroBox 1 129 1 1 0 0 0 0 0 0 4 123 3.92 0.11
ว20247 การสรางเว็บไซดดวยภาษา1 32 0 0 0 1 4 5 2 6 5 9 2.92 0.94
ว22102 วิทยาศาสตร 4 1.5 500 3 2 16 44 31 67 117 102 60 58 2.53 0.97
ว22202 ฟสิกสมัธยมศึกษาตอนตน1 12 0 0 0 0 1 3 3 2 2 1 2.67 0.72
ว20241 งานกราฟก 1 350 0 0 1 6 46 106 97 41 12 41 2.45 0.77
ส22102 สังคมศึกษา 4 1.5 500 3 3 4 5 19 48 84 112 107 115 3.02 0.79
ส22234 หนาท่ีพลเมือง 0.5 500 0 0 3 1 1 14 32 95 113 241 3.51 0.62
ส22274 กฎหมายนารู 4 1 29 0 0 0 0 0 1 0 5 10 13 3.59 0.47
ส22104 ประวัติศาสตร 0.5 500 2 3 4 9 30 68 88 128 68 100 2.86 0.83
พ22102 สุขศึกษา 0.5 500 5 3 12 7 5 12 14 29 60 353 3.57 0.83
พ22104 พลศึกษา 0.5 500 1 2 1 0 1 0 0 7 21 467 3.93 0.26
พ20218 ฟุตซอล 2 1 22 0 0 0 1 0 0 2 1 1 17 3.66 0.74
ศ22102 ศิลปะ 4 0.5 500 4 2 1 2 1 2 9 20 33 426 3.82 0.42
ศ22104 ดนตร-ีนาฏศิลป 4 0.5 500 3 6 0 13 6 21 43 66 100 242 3.38 0.74
ศ22208 ออกแบบ 2 1 30 0 0 0 0 0 0 0 3 3 24 3.85 0.32
ศ22210 ดนตรีไทย 4 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 2 26 3.96 0.13
ศ22212 ดนตรีสากล 4 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 4.00 0.00
ศ22224 ดนตรีพื้นบาน2 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4.00 0.00
ง20266 เย็บปกถักรอย 1 31 0 0 0 0 0 5 1 10 9 6 3.16 0.64
ง22103 การงานอาชีพ 6 0.5 500 1 4 13 26 21 33 45 136 133 88 2.92 0.94
ง20298 งานหองสมุด 4 1 30 0 0 0 0 0 0 2 8 14 6 3.40 0.42
ง22272 การขายเบื้องตน 2 1 31 0 0 0 0 0 0 1 0 0 30 3.95 0.27
อ22102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1.5 500 3 5 0 41 43 48 64 84 95 117 2.83 0.97
อ22202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 500 2 0 1 4 15 29 53 91 164 141 3.26 0.70
อ22204 ภาษาอังกฤษเสริมทักษะ1 28 0 0 0 0 0 0 1 5 3 19 3.71 0.45
อ22212 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสารพูดเข1 118 0 0 1 1 6 9 11 16 19 55 3.31 0.86
จ20254 ภาษาจีนรอบรู 4 1 24 1 0 0 0 0 0 0 3 2 18 3.67 0.38
จ22212 เสริมทักษะภาษาจีน 0.5 350 4 0 20 50 24 21 29 38 51 113 2.70 1.28
I20202 IS2 การส่ือสารและการนําเสนอ1 500 0 0 2 5 4 7 34 30 38 380 3.71 0.64

รวม 8768 37 35 119 296 371 678 979 1277 1344 3630 3.17 0.94
รอยละ 100 0.42 0.40 1.36 3.38 4.23 7.73 11.17 14.56 15.33 41.40

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 71
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 3                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ท20209 ภาษาไทยสรางสรรค 1 30 0 0 0 0 1 2 3 6 4 13 3.23 0.73
ท23102 ภาษาไทย 1.5 505 1 0 0 64 81 78 75 74 37 88 2.44 0.99
ค23102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1.5 505 9 0 13 52 104 100 110 35 44 38 2.17 0.92
ค23202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 1 155 1 0 1 9 41 40 22 20 11 10 2.22 0.83
ค23204 คณิตศาสตรเพิ่มเติมแบบเพิ่มพูน0.5 72 1 0 0 0 2 0 0 0 0 69 3.88 0.42
ค23214 คณิตศาสตรเลือกเพิ่มเติม1 32 0 0 10 12 3 7 0 0 0 0 0.95 0.74
ว20250 โครงงานคอมพิวเตอร 1 30 0 1 0 1 0 0 0 1 0 27 3.73 0.59
ว20251 การจัดการฐานขอมูลเบื้องตน1 505 1 7 13 44 25 63 41 80 59 172 2.86 1.10
ว23102 วิทยาศาสตร 6 1.5 505 6 2 6 35 24 31 51 69 105 176 3.05 0.99
ว23202 พลังงานทดแทนกับการใชประโยชน1 155 1 0 0 0 2 9 14 44 41 44 3.27 0.61
ส23102 สังคมศึกษา 6 1.5 505 8 0 3 17 29 47 93 90 90 128 2.94 0.88
ส23264 อาเซียนศึกษา 1 30 2 0 0 0 1 0 2 4 7 14 3.30 0.66
ส23104 ประวัติศาสตร 6 0.5 505 10 1 3 26 28 32 82 66 86 171 3.01 0.94
ส23236 หนาท่ีพลเมือง 0.5 505 0 0 0 17 2 5 39 50 59 333 3.60 0.71
พ23102 สุขศึกษา 0.5 505 5 2 6 39 48 61 42 73 54 175 2.86 1.07
พ20209 กรีฑา 1 1 31 0 0 0 1 1 1 1 5 7 15 3.44 0.77
พ23104 พลศึกษา 0.5 505 1 1 0 35 6 44 32 78 53 255 3.27 0.93
ศ23102 ศิลปะ 6 0.5 505 0 7 16 65 15 18 31 34 46 273 3.08 1.22
ศ23104 ดนตร-ีนาฏศิลป 6 0.5 505 3 7 2 3 7 8 32 76 129 238 3.45 0.64
ศ23208 ดนตรีไทย 6 1 27 0 1 0 0 0 0 0 0 6 20 3.74 0.26
ศ23214 ทฤษฎีสี2 1 30 1 0 1 5 0 1 1 4 2 15 2.95 1.26
ง20201 การผลิตเครื่องด่ืม 1 30 0 0 0 0 1 1 3 6 1 18 3.48 0.71
ง23202 งานหองสมุด 6 1 28 0 0 0 0 0 0 1 3 5 18 3.61 0.43
ง20232 งานเขียนแบบเบื้องตน0.5 505 1 3 6 36 18 34 29 71 80 224 3.15 1.00
ต23202 ภาษาเกาหลีเบ้ืองตน 1 40 0 0 0 9 18 7 4 2 0 0 1.65 0.54
อ23102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1.5 505 6 0 1 7 42 136 86 76 41 107 2.69 0.86
อ23202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 505 4 0 0 2 0 0 3 0 3 490 3.92 0.23
อ23204 ภาษาอังกฤษเสริมทักษะ1 30 1 0 0 3 2 2 5 4 8 5 2.75 0.95
ฝ23202 ภาษาฝรั่งเศสเบื้องตน 1 10 0 0 0 1 0 0 1 2 2 4 3.25 0.90
จ20256 ภาษาจีนรอบรู 6 1 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 4.00 0.00
จ23212 เสริมทักษะภาษาจีน 0.5 391 8 1 8 19 17 36 46 54 51 151 3.01 1.02

รวม 8223 70 33 89 502 518 763 849 1027 1031 3323 3.04 1.02
รอยละ 100 0.9 0.40 1.08 6.10 6.30 9.28 10.32 12.49 12.54 40.41

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 65
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 4                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ท31102 ภาษาไทย 1 407 0 0 7 36 22 42 48 74 87 87 2.82 1.00
ท31209 ภาษาไทยเชิงสรางสรรค1 40 0 0 0 1 0 3 3 7 10 16 3.36 0.72
ท31211 การเขียนในงานอาชีพ 1 40 0 0 0 6 3 3 3 9 8 8 2.78 1.03
ค31102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 407 0 0 7 13 82 73 61 56 51 62 2.53 0.96
ค31202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 168 0 0 1 20 45 44 24 12 7 14 2.10 0.86
ว30202 ส่ิงแวดลอมศึกษา 1 19 0 0 0 0 0 0 0 4 3 12 3.71 0.41
ว30285 การเขียนโปรแกรมเบื้องตน1 128 0 1 1 5 2 5 5 15 30 64 3.41 0.83
ว30291 โปรแกรมตารางคํานวณ 1 279 0 3 3 2 11 15 22 53 48 122 3.29 0.82
ว30298 หุนยนตเบ้ืองตน 1 32 0 0 0 0 0 0 0 2 3 26 3.77 0.29
ว31222 เคมี 2 1.5 119 0 0 0 14 36 43 7 14 2 2 1.92 0.65
ว31242 ชีววทิยา 2 1.5 119 0 0 1 9 8 46 28 17 4 5 2.25 0.71
ว31265 กราฟกดีไซน 1 9 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 3.56 0.44
ว31202 ฟสิกส 2 1.5 128 0 0 0 0 12 37 50 19 6 3 2.40 0.54
ว30236 ปฏิบัติการเคมี 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 1 2 37 3.95 0.19
ว30241 ชีววทิยาเบื้องตน 1 2 9 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2.89 0.39
ว31266 ปญญาประดิษในการพัฒนานวตักรรม1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4.00 0.00
ส31102 สังคมศึกษา 2 1 407 0 0 0 2 2 5 28 48 96 222 3.57 0.55
ส30232 หนาท่ีพลเมือง 2 0.5 407 0 0 0 1 1 0 3 1 12 385 3.92 0.25
ส30262 ทองถิ่นของเรา 2 1 121 0 0 0 0 1 1 1 1 5 111 3.89 0.34
ส30265 เศรษฐศาสตรผูบริโภค0.5 40 0 0 0 0 0 1 0 10 12 17 3.55 0.47
ส30272 สังคมกับมนุษย 1 40 0 0 0 0 0 1 4 12 6 17 3.43 0.58
พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา0.5 407 0 0 2 0 0 6 9 19 73 294 3.74 0.48
พ31226 การทดสอบ-สรางเสริมสมรรถภาพ1 39 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37 3.87 0.19
พ31227 การเคลื่อนไหวบังคับส่ิงของ1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 2 36 3.87 0.15
พ31228 การเคลื่อนไหวผสมผสานประกอบ1 39 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37 3.87 0.19
พ31225 วิทยาศาสตรกับกีฬา 1 39 1 0 0 0 1 2 6 9 8 12 3.17 0.68
ศ31102 ดนตร-ีนาฏศิลป 1 0.5 407 0 4 0 0 0 1 3 15 32 352 3.87 0.28
ศ31210 การวาดเสนเบื้องตน 1 16 0 0 0 0 1 1 2 2 0 10 3.41 0.83
ศ31212 จิตรกรรม 2 1 16 0 0 0 0 0 2 2 0 0 12 3.56 0.77
ศ31202 องคประกอบศิลป 2 1 16 0 1 0 0 0 0 1 0 0 14 3.66 0.44
ง30221 งานหองสมุด 1 20 0 0 0 0 0 0 0 1 6 12 3.60 0.34
ง31102 การงานอาชีพ 1 0.5 407 1 0 0 0 0 7 11 54 56 275 3.68 0.47
ง31266 ทักษะอาชีพ6 1 23 0 0 0 0 0 0 7 6 5 5 3.17 0.56
ง31273 ความรูเบื้องตนเก่ียวกับบัญชี1 18 0 0 0 0 3 2 2 4 5 2 2.83 0.82
ง31280 ธุรกิจเบ้ืองตน 2 1 23 0 0 1 2 2 4 4 5 2 3 2.48 1.02
ง31281 การตลาดเบ้ืองตน 2 1 23 0 0 2 4 3 2 0 3 0 9 2.50 1.41
ง30240 การเขียนแบบสถาปตย 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4.00 0.00
ง30217 งานโครเชต 1 22 0 0 0 0 0 3 3 1 2 13 3.43 0.77
ง30238 กฎหมายพาณิชย2 1 22 0 0 0 0 0 0 2 12 3 5 3.25 0.47
ง31272 ธุรกิจท่ัวไป 2 1 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18 3.75 0.29
ต31202 ภาษาเกาหล ี2 3 20 0 0 0 4 1 0 0 2 3 10 3.10 1.20
อ31102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 407 0 0 2 69 57 54 48 46 33 94 2.49 1.10
อ31202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 407 0 0 0 18 6 21 19 42 88 209 3.41 0.81
อ31204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน0.5 159 0 0 0 6 21 32 30 24 22 23 2.63 0.87
อ31208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ1 239 0 0 13 5 39 38 42 33 23 43 2.49 1.06
อ31216 Public speaking 2 1 40 0 0 0 0 0 2 3 3 8 24 3.61 0.59
ฝ31202 ภาษาฝรั่งเศส 2 3 20 0 0 1 3 4 2 2 2 3 2 2.13 1.10
จ31202 ภาษาจีนกลาง 2 3 81 0 0 2 21 14 6 5 8 9 16 2.30
จ31204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร0.5 158 0 1 1 3 3 6 15 14 27 88 3.45
I30202 IS2การส่ือสารและการนําเสนอ1 407 1 0 0 0 0 4 11 26 29 334 3.81

รวม 6509 3 10 44 244 380 514 518 695 835 3219 3.23 0.95
รอยละ 100 0 0.15 0.68 3.75 5.84 7.90 7.96 10.68 12.83 49.45

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 73
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 5                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567
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ท32102 ภาษาไทย 1 391 0 4 7 23 30 34 113 77 59 44 2.64 0.88
ท32204 ภาษาไทยเพื่ออาชีพ 1 40 0 0 0 2 3 2 8 4 11 10 3.03 0.89
ท32206 หลักภาษาเพื่อการส่ือสาร1 40 0 0 0 4 5 11 13 5 2 0 2.20 0.64
ค32102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 391 1 0 13 5 22 87 136 55 29 43 2.53 0.84
ค32202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 157 0 0 0 1 5 14 21 28 29 59 3.25 0.76
ค32213 ความถนัดทางคณิตศาสตร1 79 0 0 0 1 3 9 12 8 9 37 3.25 0.85
ว30288 การจัดการฐานขอมูล 1 118 0 1 0 4 5 1 5 24 26 52 3.36 0.77
ว30292 การสรางเว็บไซด 1 273 2 0 3 4 8 22 44 66 78 46 3.02 0.77
ว32204 ฟสิกส 4 1.5 118 0 0 1 1 7 25 22 21 17 24 2.84 0.85
ว32224 เคมี 4 1.5 118 0 0 0 1 15 45 19 16 7 15 2.49 0.79
ว32244 ชีววทิยา 4 1.5 118 0 0 0 10 9 26 32 22 13 6 2.47 0.77
ส30274 การเมืองระหวางประเทศ1 40 0 0 0 0 0 1 3 6 4 26 3.64 0.56
ส32102 สังคมศึกษา 1 391 1 0 2 18 36 40 84 64 51 95 2.85 0.92
ส30221 การปกครองทองถิ่นของไทย1 195 0 0 0 1 7 16 39 39 41 52 3.13 0.73
ส32104 ประวัติศาสตร 0.5 391 0 1 5 5 8 11 19 27 30 285 3.61 0.79
ส30234 หนาท่ีพลเมือง 4 0.5 391 0 0 4 10 3 11 26 28 27 282 3.60 0.80
ส30267 องคการระหวางประเทศ0.5 40 0 0 0 5 1 4 3 7 3 17 3.04 1.06
พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา0.5 391 1 1 0 0 1 10 24 105 122 127 3.41 0.52
พ32226 การทดสอบ เสริมสรางสมรรถภาพ1 40 0 0 1 0 0 0 0 3 2 34 3.80 0.67
พ32227 การเคลื่อนไหวบังคับส่ิงของ1 40 1 0 0 0 0 0 0 2 3 34 3.81 0.27
พ32228 การเคลื่อนไหวแบบผสมผสาน1 40 1 0 1 2 1 13 12 8 2 0 2.26 0.68
พ32229 กิจกรรมกีฬาท่ีใชบอล 1 40 0 0 1 0 0 0 0 1 4 34 3.83 0.65
ศ32102 ศิลปะ 2 0.5 391 0 1 3 7 4 4 12 20 7 333 3.75 0.68
ศ32220 จิตรกรรม 4 1 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11 3.88 0.41
ศ32222 องคประกอบศิลป 4 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 3.96 0.14
ศ32216 การวาดเสน 4 1 12 0 0 0 1 1 0 0 0 0 10 3.54 1.03
ง32263 ทักษะอาชีพ 18 1 26 0 0 0 0 1 1 3 13 6 2 3.04 0.54
ง32266 ทักษะอาชีพ 16 1 26 0 0 0 1 0 0 3 6 7 9 3.35 0.69
ง32267 ทักษะอาชีพ 17 1 26 0 2 2 1 3 0 2 2 3 11 2.73 1.33
ง32102 การงานอาชีพ 0.5 391 0 1 5 4 4 9 9 26 43 290 3.68 0.71
ง30239 งานอุตสาหกรรมประดิษฐ1 25 0 0 0 0 0 0 0 1 7 17 3.82 0.28
ง30259 งานหองสมุด 1 29 0 0 0 0 0 0 1 2 7 19 3.76 0.39
ง30254 ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา1 23 0 0 0 0 0 0 1 3 7 12 3.65 0.43
ง32272 ธุรกิจการขาย 2 1 39 0 0 2 3 1 1 0 3 12 17 3.22 1.15
อ32102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 391 1 0 5 35 82 68 64 43 35 58 2.40 0.99
อ32202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 391 1 0 1 0 3 3 19 35 74 255 3.69 0.52
อ32204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน0.5 157 0 0 0 1 4 9 25 47 27 44 3.18 0.69
อ32208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ1 234 1 1 0 2 4 15 29 42 44 96 3.31 0.72
อ32216 Public speaking 4 1 39 0 0 0 0 0 0 0 9 9 21 3.65 0.41
ฝ32202 ภาษาฝรั่งเศส 4 3 19 0 0 5 5 2 1 2 1 0 3 1.58 1.37
จ32202 ภาษาจีนกลาง 4 3 77 0 0 2 17 10 3 10 7 4 24 2.52 1.25
จ32204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร0.5 157 1 0 0 5 3 14 19 14 20 81 3.32 0.85
ต32202 ภาษาเกาหล ี4 3 20 0 0 0 0 1 3 0 2 4 10 3.38 0.82

รวม 6339 11 12 63 179 292 513 835 892 886 2656 3.18 0.92
รอยละ 100 0.2 0.19 0.9938 2.8238 4.606 8.0928 13.17 14.07 13.977 41.899

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 70
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           ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน             ระดับช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 6                  ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567

รหัสวิชา
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ย

SD

ท33102 ภาษาไทย 1 390 0 0 8 17 32 43 66 103 68 50 2.73 0.90
ท33205 วรรณกรรมคดีและวรรณกรรมเบื้องต1 41 0 0 0 2 2 4 10 9 7 7 2.87 0.81
ท33207 สุนทรียภาพในบทประพันธ 1 41 0 0 0 6 0 0 6 4 7 18 3.16 1.04
ค33102 คณิตศาสตรพื้นฐาน 1 390 4 0 1 28 37 72 63 63 45 76 2.66 0.94
ค33202 คณิตศาสตรเพิ่มเติม 2 152 0 0 0 6 14 23 29 30 18 32 2.81 0.88
ว30286 Internet of Things 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4.00 0.00
ว30289 โครงงานคอมพิวเตอร 1 111 0 0 0 0 0 13 10 16 9 63 3.45 0.73
ว30294 การออกแบบและพัฒนาสื่อเพื่อการน1 279 0 3 0 5 1 3 5 16 12 234 3.77 0.55
ว33206 ฟสิกส 6 1.5 111 0 0 0 8 11 18 14 29 20 11 2.67 0.86
ว33226 เคมี 6 1.5 111 0 0 0 1 0 2 13 50 35 10 3.15 0.48
ว30257 ปฎิบัติการชีววทิยา 1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 20 15 3.63 0.33
ว33246 ชีววิทยา 6 1.5 111 0 0 0 3 2 7 26 37 31 5 2.92 0.62
ว30104 วิทยาศาสตรโลกและอวกาศ1.5 390 1 0 7 1 2 25 38 79 64 170 3.31 0.80
ว33266 โลก ดาราศาสตรและอวกาศ0.5 111 0 0 0 0 0 1 2 6 8 94 3.86 0.36
ส30223 กฎหมายที่ประชาชนควรรู 1 206 0 0 1 8 5 10 14 25 36 107 3.40 0.85
ส33102 สังคมศึกษา 1 390 2 0 0 8 5 21 25 32 37 259 3.54 0.74
ส33104 ประวตัิศาสตร 0.5 390 1 0 0 2 5 3 13 25 42 296 3.73 0.52
ส30269 กฏหมายระหวางประเทศ 0.5 41 0 0 0 0 2 1 1 5 2 30 3.65 0.68
ส30276 เหตการณโลกปจจุบัน 1 41 0 0 0 0 0 0 4 3 3 31 3.74 0.50
พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 0.5 390 3 0 6 6 12 21 19 93 100 129 3.23 0.82
พ33225 กิจกรรมการเคล่ือนไหวพื้นฐาน1 34 1 0 0 1 4 0 0 8 3 16 3.10 0.92
พ33226 กิจกรรมการเคล่ือนไหวบังคับสิ่ง1 34 0 0 0 0 0 0 0 3 7 23 3.69 0.34
พ33227 กิจกรรมการเคล่ือนไหวผสานจังหวะ1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 3.88 0.12
พ33228 กิจกรรมการเคล่ือนไหวผสมผสาน1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 3.84 0.18
ศ33102 ศิลปะ3 0.5 390 0 4 0 0 3 13 10 13 14 333 3.78 0.50
ศ33214 การวาดเสน 6 1 18 0 0 1 0 7 1 0 0 0 9 2.69 1.36
ศ33218 จิตรกรรม 6 1 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 ###
ศ33220 องคประกอบศิลป 6 1 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 ###
ง33266 ทักษะอาชีพ 23 1 21 0 1 0 1 0 0 0 3 8 8 3.33 0.69
ง33267 ทักษะอาชีพ 24 1 21 0 2 0 2 1 1 2 2 3 8 2.81 1.07
ง33226 การบัญช ี2 1 23 0 0 0 0 0 0 1 5 3 14 3.65 0.48
ง33263 ทักษะอาชีพ 25 (ฝกงาน 1 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 3.81 0.19
ง33272 ธุรกิจผูประกอบการ 2 1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 4.00 0.00
ง33281 เขียนแบบสถาปตยกรรม 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4.00 0.00
ง30207 ประดิษฐของชํารวย 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20 3.88 0.21
ง30279 งานหองสมุด 1 36 0 0 0 0 0 1 8 12 2 13 3.25 0.63
อ33102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 390 3 0 0 45 41 48 69 35 41 107 2.70 1.05
อ33202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร0.5 390 2 0 0 1 0 1 2 19 111 253 3.76 0.35
ต33202 ภาษาเกาหลี 6 3 20 0 0 0 1 9 4 0 2 0 4 2.23 1.01
อ33204 ภาษาอังกฤษอาน-เขียน 0.5 152 0 0 0 2 0 5 28 25 23 69 3.38 0.69
อ33208 เสริมทักษะภาษาอังกฤษ 1 279 3 0 0 4 14 18 52 66 59 62 3.02 0.75
อ33216 Public speaking 6 1 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 4.00 0.00
ฝ33202 ภาษาฝรั่งเศส 6 2 21 2 0 0 6 8 2 1 0 0 2 1.55 0.89
ฝ33204 ภาษาฝรั่งเศสเสริมทักษะอาน1 21 0 0 0 4 5 8 1 1 0 2 1.95 0.83
จ33202 ภาษาจีนกลาง 6 3 83 0 0 0 14 6 14 15 4 5 25 2.63 1.11
จ33204 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 0.5 155 0 0 3 4 3 10 13 19 20 81 3.30 0.92

รวม 6090 22 47 27 186 231 393 560 847 872 2884 3.30 0.87
รอยละ 100 0.4 0.77 0.44 3.05 3.79 6.45 9.20 13.91 14.32 47.36

ผลการเรียน 3 ขึ้นไป คิดเปนรอยละ 76
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ตารางเปรียบเทียบผลการเรียนเฉลี่ยภาคเรียนท่ี 1  ของนักเรียน ม.1- ม.6  ปการศึกษา 2567
ช
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SD 2/67
เปรียบเทียบ 
2/67 - 2/66

ม.1 2.96 0.57 2.93 0.69 2.95 0.68 +0.02

ม.2 2.81 0.63 2.77 0.72 3.03 0.63 +0.26

ม.3 2.73 0.73 2.77 0.73 2.89 0.70 +0.12

ม.4 3.09 0.55 3.02 0.56 3.04 0.59 +0.02

ม.5 3.09 0.57 3.08 0.58 3.01 0.62 -0.07

ม.6 3.17 0.53 3.07 0.64 3.16 0.54 +0.09
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เปรียบเทียบผลการเรียนเฉล่ียจําแนกตามระดับช้ัน
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   ตารางแจกแจงความถี่แสดงผลการเรียนเฉล่ีย ภาคเรียนท่ี 2 ปการศึกษา 2567

ชั้น ม. 1 553 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.95 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 3 0.54

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.68 1.00 - 1.49 11 1.99
1.50 - 1.99 35 6.33
2.00 - 2.49 78 14.10
2.50 - 2.99 155 28.03
3.00 - 3.49 125 22.60
3.50 - 4.00 146 26.40
รวมท้ังส้ิน 553 100.00

ชั้น ม. 1/1 42 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.48 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.35 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 26

ชั้น ม. 1/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.01 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.39 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 19
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 6

ชั้น ม. 1/3 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.64 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 1/4 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.52 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.71 1.00 - 1.49 3
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 4

ชั้น ม. 1/5 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.64 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 8
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 3
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ชั้น ม. 1/6 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.62 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 3
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 1/7 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.79 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.25 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 1
3.00 - 3.49 3
3.50 - 4.00 35

ชั้น ม. 1/8 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.69 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.47 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 1/9 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.52 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 16
2.50 - 2.99 5
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 1/10 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.70 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 17
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 1/11 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.66 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 6
3.50 - 4.00 4
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ชั้น ม. 1/12 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.34 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.37 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 17

ชั้น ม. 1/13 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.08 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.49 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 13

ชั้น ม. 1/14 35 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.67 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.39 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 3
3.00 - 3.49 5
3.50 - 4.00 27

ชั้น ม. 2 497 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.03 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 2 0.40

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.62 1.00 - 1.49 10 2.01
1.50 - 1.99 29 5.84
2.00 - 2.49 42 8.45
2.50 - 2.99 113 22.74
3.00 - 3.49 187 37.63
3.50 - 4.00 114 22.94
รวมท้ังส้ิน 497 100.00

ชั้น ม. 2/1 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.41 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.37 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 21
3.50 - 4.00 16

ชั้น ม. 2/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.17 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.38 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 10
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ชั้น ม. 2/3 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.00 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.38 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 13
3.00 - 3.49 21
3.50 - 4.00 2

ชั้น ม. 2/4 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.88 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 20
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 2/5 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.72 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.63 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 2/6 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.76 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 2/7 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.87 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.11 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 0
3.50 - 4.00 39

ชั้น ม. 2/8 36 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.88 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.52 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 17
3.50 - 4.00 2
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ชั้น ม. 2/9 38 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.96 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.61 1.00 - 1.49 3
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 2/10 38 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.50 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 3
1.50 - 1.99 8
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 2/11 37 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.45 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 2

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 12
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 2/12 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.36 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.36 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 17

ชั้น ม. 2/13 32 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.38 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.38 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 15

ชั้น ม. 3 505 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.89 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 1 0.20

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 22 4.36
1.50 - 1.99 38 7.52
2.00 - 2.49 70 13.86
2.50 - 2.99 121 23.96
3.00 - 3.49 152 30.10
3.50 - 4.00 101 20.00
รวมท้ังส้ิน 505 100.00
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ชั้น ม. 3/1 42 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.63 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.20 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 30

ชั้น ม. 3/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.02 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.32 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 14
3.00 - 3.49 21
3.50 - 4.00 2

ชั้น ม. 3/3 38 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.91 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.52 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 17
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 3/4 35 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.70 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.59 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 2

ชั้น ม. 3/5 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.82 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.48 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 13
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 3/6 42 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.54 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 3
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 12
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 0
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ชั้น ม. 3/7 42 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.80 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.14 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 2
3.50 - 4.00 40

ชั้น ม. 3/8 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.49 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 9
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 13
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 3/9 37 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.50 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.64 1.00 - 1.49 5
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 3/10 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.25 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.54 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 6
2.00 - 2.49 17
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 2
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 3/11 38 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.25 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.71 1.00 - 1.49 7
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 6
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 3/12 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.27 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.24 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 3
3.00 - 3.49 31
3.50 - 4.00 7

ชั้น ม. 3/13 30 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.31 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.67 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 15
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ชั้น ม. 4 407 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.04 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 5 1.23

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.59 1.00 - 1.49 2 0.49
1.50 - 1.99 9 2.21
2.00 - 2.49 42 10.32
2.50 - 2.99 102 25.06
3.00 - 3.49 165 40.54
3.50 - 4.00 82 20.15
รวมท้ังส้ิน 407 100.00

ชั้น ม. 4/1 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.84 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.71 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 8
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 4/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.17 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.27 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 27
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 4/3 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.78 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.46 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 21
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 3

ชั้น ม. 4/4 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.18 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.28 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 27
3.50 - 4.00 4

ชั้น ม. 4/5 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.18 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.39 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 10
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ชั้น ม. 4/6 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.73 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)

0.00 - 0.99 1
สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.65 1.00 - 1.49 1

1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 4/7 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.07 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.86 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 17

ชั้น ม. 4/8 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.36 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 14

ชั้น ม. 4/9 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.20 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.63 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 5
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 13

ชั้น ม. 4/10 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.83 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.58 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 12
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 4/11 9 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.14 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.24 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 4
3.50 - 4.00 1
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ชั้น ม. 5 391 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.01 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 3 0.77

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.62 1.00 - 1.49 5 1.28
1.50 - 1.99 16 4.09
2.00 - 2.49 49 12.53
2.50 - 2.99 93 23.79
3.00 - 3.49 138 35.29
3.50 - 4.00 87 22.25
รวมท้ังส้ิน 391 100.00

ชั้น ม. 5/1 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.12 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.49 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 11

ชั้น ม. 5/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.57 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.30 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 1
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 24

ชั้น ม. 5/3 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.74 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 19
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 5/4 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.37 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.31 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 13

ชั้น ม. 5/5 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.37 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.36 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 17
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ชั้น ม. 5/6 37 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.41 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 16
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 6
3.50 - 4.00 1

ชั้น ม. 5/7 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.87 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.71 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 7

ชั้น ม. 5/8 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.15 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.52 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 11

ชั้น ม. 5/9 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.78 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 1

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.65 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 5/10 38 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.67 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 2

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 13
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 2
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ชั้น ม. 6 389 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.16 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 2 0.51

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.54 1.00 - 1.49 1 0.26
1.50 - 1.99 5 1.29
2.00 - 2.49 26 6.68
2.50 - 2.99 105 26.99
3.00 - 3.49 133 34.19
3.50 - 4.00 117 30.08
รวมท้ังส้ิน 389 100.00

ชั้น ม. 6/1 35 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.50 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.32 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 3
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 17

ชั้น ม. 6/2 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.45 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 24

ชั้น ม. 6/3 36 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.86 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.52 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 14
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 4

ชั้น ม. 6/4 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.47 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.38 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 3
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 21

ชั้น ม. 6/5 43 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.33 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 20
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ชั้น ม. 6/6 40 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.97 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 19
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 5

ชั้น ม. 6/7 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.03 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 8

ชั้น ม. 6/8 41 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 3.33 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.44 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 14

ชั้น ม. 6/9 33 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.76 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 0

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.43 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 0

ชั้น ม. 6/10 39 คน คาเฉล่ียผลการเรียน 2.86 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน)
0.00 - 0.99 2

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.76 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 17
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 4
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สรุปรวม ชั้น ม.1 คาเฉล่ียผลการเรียน 2.95 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.68 0.00 - 0.99 3 0.54

1.00 - 1.49 11 1.99
1.50 - 1.99 35 6.33
2.00 - 2.49 78 14.10
2.50 - 2.99 155 28.03
3.00 - 3.49 125 22.60
3.50 - 4.00 146 26.40

รวม 553 100

สรุปรวม ช้ัน ม. 2 คาเฉล่ียผลการเรียน 3.03 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.62 0.00 - 0.99 2 0.40

1.00 - 1.49 10 2.01
1.50 - 1.99 29 5.84
2.00 - 2.49 42 8.45
2.50 - 2.99 113 22.74
3.00 - 3.49 187 37.63
3.50 - 4.00 114 22.94

รวม 497 100

สรุปรวม ช้ัน ม. 3 คาเฉล่ียผลการเรียน 2.89 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.70 0.00 - 0.99 1 0.20

1.00 - 1.49 22 4.36
1.50 - 1.99 38 7.52
2.00 - 2.49 70 13.86
2.50 - 2.99 121 23.96
3.00 - 3.49 152 30.10
3.50 - 4.00 101 20.00

รวม 505 100

สรุปรวม ช้ัน ม. 4 คาเฉล่ียผลการเรียน 3.04 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.59 0.00 - 0.99 5 1.23

1.00 - 1.49 2 0.49
1.50 - 1.99 9 2.21
2.00 - 2.49 42 10.32
2.50 - 2.99 102 25.06
3.00 - 3.49 165 40.54
3.50 - 4.00 82 20.15

รวม 407 100

สรุปรวม ช้ัน ม. 5 คาเฉล่ียผลการเรียน 3.01 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.62 0.00 - 0.99 3 0.77

1.00 - 1.49 5 1.28
1.50 - 1.99 16 4.09
2.00 - 2.49 49 12.53
2.50 - 2.99 93 23.79
3.00 - 3.49 138 35.29
3.50 - 4.00 87 22.25

รวม 391 100

สรุปรวม ช้ัน ม. 6 คาเฉล่ียผลการเรียน 3.16 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
สวนเบี่ยงบนมาตรฐาน 0.54 0.00 - 0.99 2 0.51

1.00 - 1.49 1 0.26
1.50 - 1.99 5 1.29
2.00 - 2.49 26 6.68
2.50 - 2.99 105 26.99
3.00 - 3.49 133 34.19
3.50 - 4.00 117 30.08

รวม 389 100
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สรุปรวมท้ังหมด 2742 คน

คาเฉล่ียผลการเรียน 2.95 เกรดเฉลี่ย จํานวนนักเรียน(คน) รอยละ
0.00 - 0.99 16 0.58

สวนเบี่ยงเบน S.D. 0.63 1.00 - 1.49 51 1.86
1.50 - 1.99 132 4.81
2.00 - 2.49 307 11.20
2.50 - 2.99 689 25.13
3.00 - 3.49 900 32.82
3.50 - 4.00 647 23.60

รวม 2742 100.00



48        ผลการประเมินผลทางการเรียน  ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2567
มีผลการเรียน 0 ร มส มผ ผานเกณฑ รวม

ม.1 89 (16.09 %) 464 553
1|1 1 (83.91 %)
1|3 9
1|4 12
1|5 10
1|6 9
1|8 6
1|9 15
1|10 7
1|11 11
1|12 6
1|13 3

ม.2 88 (17.71 %) 409 497
2|1 1 (82.29 %)
2|2 4
2|3 5
2|4 4
2|5 12
2|6 13
2|8 4
2|9 8
2|10 12
2|11 17
2|12 4
2|13 4

ม.3 111 (21.98 %) 394 505
3|1 1 (78.02 %)
3|2 9
3|3 8
3|4 10
3|5 12
3|6 13
3|8 16
3|9 9
3|10 13
3|11 14
3|12 1
3|13 5

ม.4 38 (9.34 %) 369 407
4|1 3 (90.66 %)
4|3 3
4|6 10
4|7 6
4|9 3
4|10 13

ม.5 45 (11.51 %) 346 391
5|3 2 (88.49 %)
5|5 1
5|6 8
5|7 7
5|8 2
5|9 8
5|10 17

ม.6 53 (13.62 %) 336 389
6|2 1 (86.38 %)
6|3 2
6|4 3
6|6 3
6|7 4
6|8 5
6|9 12
6|10 23

รวม 424 2318 2742
รอยละ 15.46 84.54



49        ผลการประเมินคุณลกัษณะอันพึงประสงค และการอาน คิด วิเคราะหและเขียน  ภาคเรียนที ่2 ปการศึกษา 2567

ม 1 ม 2 ม 3
คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห

เกณฑการประเมินไมผาน 2 2 0 3 0 1
ผาน 1 4 2 7 15 28
ดี 135 236 189 174 260 225
ดีเยี่ยม 415 311 306 313 230 251
รวม 553 553 497 497 505 505

ม 4 ม 5 ม 6
คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห

เกณฑการประเมินไมผาน 4 4 1 1 0 2
ผาน 0 2 0 0 0 0
ดี 23 41 31 29 55 42
ดีเยี่ยม 380 360 359 361 334 345
รวม 407 407 391 391 389 389

คุณลักษณะ อานคิดวิเคราะห
รวมท้ังส้ิน ไมผาน 7 13

ผาน 18 41
ดี 693 747
ดีเยี่ยม 2024 1941
รวม 2742 2742

        ผลการประเมินกิจกรรมพัฒนาผูเรียน  

ม.1 ม.2 ม.3
เกณฑการประเมินไมผาน 11 ไมผาน 21 ไมผาน 14

ผาน 542 ผาน 476 ผาน 491
รวม 553 รวม 497 รวม 505

ม.4 ม.5 ม.6
เกณฑการประเมินไมผาน 13 ไมผาน 2 ไมผาน 5

ผาน 394 ผาน 389 ผาน 384
รวม 407 รวม 391 รวม 389

รวมท้ังส้ิน ไมผาน 66
ผาน 2676
รวม 2742


